

**WYJAŚNIENIE NR 1**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Gmina Miejska Zgorzelec, jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Świadczenie usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Zgorzelec**”, w dniu 02 listopada br., zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusy elektryczne o długości 8315 mm ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający w dniu 09 listopada br. dokonał Zmiany Nr 1 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, obejmującej odpowiedź na zadane pytanie, która została udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj.

<https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec>

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusy o liczbie miejsc ogółem 52 + kierowca spełniający wymóg wymaganej liczby miejsc siedzących ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający w dniu 09 listopada br. dokonał Zmiany Nr 1 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, obejmującej odpowiedź na zadane pytanie, która została udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj.

<https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec>

Z up. Burmistrza Miasta

Edyta Kałuża  
(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)